APROVADO
c3f 	discussão

PRESECENTE

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N2 036/94.
Excelentíssimo Senhor Presidente da C'àmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que a este subscreve, Presidente de

Comisdão,REQUER àDouta Mesa, na forma regimental,aURGÊN

CIA e DISCUSSÃO ÚNICA em conformidade com o Artigo 85 e a PREFR

RtiNCIA em conformidade com o Artigo 130 do Regimento Interno, pa

ra a Emenda Aditiva n2 001/94.

SALA DAS SESS5ES, 24 de março de 1 994.

ALFREDO LUIS DA 	HA BARRETO

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Devido a urgência na aprovaç'ão do Projeto de Lei

e tratando-se de Emenda de imortancia no que se refere a matéria

salarial do funcionalismo, justifica-se o requerimento ora apre

sentado.

nlf

c